NOTA DE ESCLARECIMENTO – TOMADA DE PREÇOS Nº 0030/2022

DATA DE ABERTURA: A DEFINIR APÓS ANÁLISE DE RECURSOS.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento, entrega e
instalação de dois modelos de abrigos de passageiros, em diversos locais do
Município de Xaxim/SC.

A Prefeitura Municipal de Xaxim, através da sua Pregoeira, devidamente
autorizada, torna público para conhecimento dos interessados, NOTA DE
ESCLARECIMENTO REFERENTE AO ANDAMENTO do Edital de Tomada de
Preços nº 0030/2022.

“O andamento da licitação está em fase de recursos até 31 de janeiro de 2023,
após o prazo de recurso será divulgado no site oficial do Município a nova data
de abertura das propostas”.

Maiores informações e consultas com a Pregoeira no HORÁRIO ÚNICO de
07h30min às 11h30min. e das 13h às 17h, no e-mail:
susana.barros@xaxim.sc.gov.br.

Xaxim, 31 de janeiro de 2023.

Susana Aparecida Danielli de Barros
Pregoeira

mailto:susana.barros@xaxim.sc.gov.br